化“15 分钟社区生活圈”基本单元等工作要求，研究提出“十五五”行动指引。

2、成果交付形式/技术咨询服务提供方式

形成杨浦区 15 分钟社区生活圈相关评估及十五五规划指引编制成果，包括

纸质文件和电子文件。

3、甲方除本合同上述第一条第 1款约定的项目技术咨询服务内容之外，另行增

加其他咨询项目或要求提供额外成果文件的，应由甲乙双方另行协商后以书面形

式约定。

4、上述第 3条技术咨询服务内容发生变更的，由此产生的费用变化应由甲乙双

方另行协商后以书面形式约定。

第二条 技术咨询费用及支付方式

1、技术咨询服务费：

本合同价格为 2800000贰佰捌拾万元整）。

2、服务地点 甲方指定地点

3、服务期限

本服务的服务期限：合同签订后 1年。

4、付款方式

4.1 本合同以人民币付款（单位：元）。

4.2 本合同款项按照以下方式支付。

付款内容：（分期付款）

付款条件：

分期付款

第一次付款

合同签订生效，乙方提供发票后 30 日内，甲方支付合同总价的 50%；

第二次付款

项目完成并经甲方验收合格，乙方提交发票后30日内，甲方支付合同总价的50%。

第三条 双方的权利义务

1、甲方的权利义务

（1）甲方应向乙方提供本项目所需的各项资料、以及对乙方需提供的服务的具